
UCHWAŁA NR XIV/103/19
RADY GMINY REŃSKA WIEŚ

z dnia 18 grudnia 2019 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Bierawa

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Gminie Bierawa w wysokości 5 000 zł (słownie: pięć tysięcy złotych) ze 
środków budżetu Gminy Reńska Wieś na 2019 rok w formie dotacji celowej z przeznaczeniem na usuwanie 
skutków pożaru budynku mieszkalnego, który miał miejsce w listopadzie 2019.

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
zostaną określone w umowie zawartej miedzy Gminą Reńska Wieś a Gminą Bierawa.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Reńska Wieś

Krzysztof Olszowka

Id: B02A4EFF-3D2E-40C6-8979-BECD82A964C8. Podpisany




